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Pr‘ogmn);} Nacional de
va_oncuon, Rehabilitacion
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ESTADO DE RESULTADOS
EJECUCION DE INGRESOS Y EGRESOS CORRIENTES  |-1( 3]/

al 31 de diciembre del 2023

INGRESOS CORRENTES

Presupuesto PNPRRS

Liquidacion al 30 de noviembre de 2023
Total Ingresos

L.
L.

8,277,502.00
6,513,171.36

L. 1,764,330.64

L.

GASTO CORRIENTE - ,
100 SERVICIOS PERSONALES
11100  Sueldos basicos
11510  Decimotercer mes
11520  Decimocuarto mes
11600  Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de
Jubilaciones y Pensiones de los Empleados y
Funcionarios del Poder Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Sueldos basicos
Decimotercer mes
Decimocuarto mes
Contribuciones para Seguro Social
Compensaciones
SERVICIOS NO PERSONALES
Suministro de energia electrica
Agua
Telefonia Fija
Mantenimiento y Reparacion de Edificios y
Locales
Mantenimiento y Reparacion de Equipos y
Medios de Transporte
Mantenimiento y Reparacion de Otros Equipcs
Servicios de Contabilidad y Auditoria
Servicio de Capacitaciones
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Primas y Gastos de Seguro
Servicio de Internet
Viaticos Nacionales
Tasas
Ceremonial y protocolo
MATERIALES Y SUMINISTROS
Productos Alimenticios Y Bebidas
Productos De Papel Y Cart6N
Productos de artes graficas
Libros, revistas y periédicos
Llantas y camaras de aire
Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios
Gasolina
Diesel
Elementos de limpieza y aseo personal
Utiles de escritorio, oficina y ensefianza
Utensilios de Cocina'y Comedor
Repuestos y accesorios
Utiles Deportivos, Recreativos y de Rescate

11710
11750
12100
12410
12420
12550
16200
200
21110
21200
21420

23100

23200
23390
24400
24500
25300
25400
25700
- 26210
27210
29100
300
31110
33100
33300
33500
34400
35210
35610
35620
39100
39200
39400
39600
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229,600.00
4,614.71
1,273.34

27,071.50
7,663.50
45,000.00

2,578.23
984,624.55

448.50

23,053.94

9,976.53

33,605.88

21,749.50

L.
L.

L.

L.

1,764,330.64

1,391,260.18 |
1,302,425.83

33,478.97

55,355.38
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