:-:H Programa Nacional de Prevención, Rehabilitación y Reinserción Social PNPRRS

ESTADO DE RESULTADOS EJECUCIÓN DE INGRESOS Y EGRESOS CORRIENTES HONDURAS

al 31 de diciembre del 2023

INGRESOS CORRIENTES				L.	1,764,330.64
Presupuesto PNPRRS			8,277,502.00		
Liquidación al 30 de noviembre de 2023 L. 6,513,171.36					
Total Ingresos			0,010,1110	L.	1,764,330.64
					.,,
GASTO CORRIENTE			L.	1,391,260.18	
100	SERVICIOS PERSONALES	100000000000000000000000000000000000000		L.	1,302,425.83
11100	Sueldos básicos	L.	229,600.00		, ,
11510	Decimotercer mes	Ĺ.			
11520		L.	4,614.71		
11600	Decimocuarto mes	L.	1,273.34		
11600	Complementos	L.	1,273.54		
	Contribuciones al Instituto Nacional de				
11710	Jubilaciones y Pensiones de los Empleados y	L.	27,071.50		
11710	Funcionarios del Poder Ejecutivo	L.	7,663.50		
11750	Contribuciones para Seguro Social				
12100	Sueldos básicos	L.	45,000.00		
12410	Decimotercer mes	L.	, -		
12420	Decimocuarto mes	L.			
12550	Contribuciones para Seguro Social	L.	2,578.23		
16200	Compensaciones	L.	984,624.55		
200	SERVICIOS NO PERSONALES			L.	33,478.97
21110	Suministro de energia electrica	L.	-		
21200	Agua	L.	-		
21420	Telefonía Fija	L.	448.50		
21420	Mantenimiento y Reparación de Edificios y				
23100	Locales	L.	-		
20100	Mantenimiento y Reparación de Equipos y				
23200	Medios de Transporte	L.	-		
23390	Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos	L.	23,053.94		
24400	Servicios de Contabilidad y Auditoría	L.	-		
24500	Servicio de Capacitaciones	L.	-		
25300	Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones	L.	-		
25400	Primas y Gastos de Seguro	L.	0.070.52		
25700	Servicio de Internet	L.	9,976.53		
26210	Viáticos Nacionales	L.	-		
27210	Tasas	L. L.	· [
29100	Ceremonial y protocolo	L.	,	L.	55,355.38
300	MATERIALES Y SUMINISTROS	L.	33,605.88		,
31110	Productos Alimenticios Y Bebidas	Ĺ.	-		
33100	Productos De Papel Y CartóN Productos de artes gráficas	Ĺ.	-		
33300	Libros, revistas y periódicos	L.	-		
33500 34400	Liantas y cámaras de aire	L.	-		
35210	Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios	L.	-		
35610	Gasolina	L.	-		
35620	Diesel	L.	21,749.50		
39100	Elementos de limpieza y aseo personal	L.	-		
39200	Útiles de escritorio, oficina y enseñanza	L.	-		
39400	Utensilios de Cocina y Comedor	L.	-		
39600	Repuestos y accesorios	L.	-		
30800	Litiles Deportivos Recreativos y de Rescate	L.	-		

PATRIMONIO PUBLICO

Utiles Deportivos, Recreativos y de Rescate

L. 373,070.46

Bessy Karina Gomez Administradora PNPRRS

39800